25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Сторони домовились припинити дію договору
№2 від 13.01.2020 року і зменшити суму даного
договору на 9088,20 грн (Дев'ять тисяч
вісімдесят вісім гривень 20 копійок) та пункт
3.1 викласти в наступній редакції: Загальна
вартість договору становить 65433,30 грн
(Шістдесят п'ять тисяч чотириста тридцять три
гривні 30 копійок) з ПДВ - 10905,55 грн.

13. Номер додаткової угоди: 4